АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019                                    с. Выдропужск                                         № 12

	 Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района

     В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Выдропужского сельского поселения Спировского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Выдропужскогоо сельского поселения Спировского района
( Приложение №1).
         2.Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района (Приложения№2).
   3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Выдропужского сельского поселения Спировского района.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Выдропужского сельского поселения                                           А.Б.Ефимов

Исполнитель:
Таранова Н.В._______________________

Согласовано:
Сорокина Г.В. _______________________